
Taška přes rameno GRIZZLY-MD-531-2 / 3

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 24.991667 Kč s DPH

Popis

Taška pro mládež značky Grizzly. Stylová taška je trendy a je praktický kousek, kvůli tomu, že ji víte nosit přes
rameno. Grizzly značka se vám postará o nejvyšší level komfortu a kvality. Černá taška má stylový dámský vzhled,
který je opravdu cool a na přední straně je květinový design. Květinový potisk jí přidává na ženskosti. Taška s
potiskem přes rameno má více praktických kapes, které jsou praktické a slouží jako úložiště pro vače cennosti či
drobnosti. Má nastavitelné ramenní popruhy, které si umíte jednoduše v rychlosti přizpůsobit vaší velikosti. Je
vhodná na každodenní nošení, do školy, do práce, na tréninky nebo i do města na nějaké setkání.

Detaily produktu:

dvě přihrádky
přihrádka na suchý zip
dvě přední kapsy
velká přední kapsa na zip
ploché přední kapsa se zipem
vnitřně kapsa na zip
nastavitelné ramenní popruhy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


